



Łódź, dnia 01.04.2022 r.

ZIM-DZ.2620.17.2022

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Przebudowa ulic Zajęczej i Osobliwej na terenie miasta Łodzi - 2 części**”, Nr sprawy **ZIM-DZ.2620.17.2022**

I. Zamawiający, Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na złożony wniosek¹ o wyjaśnienie treści SWZ.

Zestaw I

Część I

Pytanie nr 1

W związku z zapisem w Rozdziale IV pkt. 1 ppkt 1.1 SWZ dotyczącym przebudowy przyłącza do sieci gazowej, które to roboty nie będą leżały w zakresie wykonawcy ww. zadania, prosimy o informację co należy wpisać w Załączniku nr 3a do SWZ „Formularz cenowy – Część I” w poz.5. „Budowa przyłączy gazowych”?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przebudowa przyłączy gazowych została wyłączona z zamówienia. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 3a do SWZ Formularz cenowy – Część I, zgodnie z pkt. II. 1. niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym branży oświetlenia drogowego podano, że należy zamontować 8 szt. wysięgników łukowych pojedynczych o długości 1 m i kącie nachylenia 0°, w STWiORB podano, że należy stosować wysięgniki o długości 0,5 m z nachyleniem 0°. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o podanie sylwetki wysięgników oraz materiału, z jakiego mają być wykonane, gdyż brak tych danych w dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy zastosować wysięgniki do słupów napowietrznych długości 1 m i kącie nachylenia 0°.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy elementy z rozbiórek zjazdów i chodników z kostki kamiennej, prefabrykowanych elementów betonowych i prefabrykowanych płytek polimerobetonowych stanowią własność Zamawiającego czy wykonawcy? Jeśli stanowią własność



¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytań.



Zamawiającego to czy muszą zostać spaletowane i odwiezione we wskazane przez Zamawiającego miejsce? Jeśli tak to prosimy o podanie miejsca wywozu spaletowanych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Materiały drogowe, krawężniki, płytki betonowe, obrzeża betonowe nie nadają się do ponownego wbudowania, należy przewidzieć je do utylizacji, dotyczy to obu ulic.

Jedynie w przypadku materiałów pochodzących z rozbiórki zjazdów należy protokółarnie uzgodnić z właścicielem posesji czy materiał ma zostać zutylizowany czy przekazany właścicielowi.

II. Zamawiający, Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ.

1. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 3a do SWZ Formularz cenowy – Część I poprzez usunięcie w tabeli elementów scalonych pozycji 5 „Przebudowa przyłączy gazowych”. Ponadto punkt 6 staje się punktem 5 oraz pozycja RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE otrzymuje brzmienie RAZEM CAŁE ZAMÓWIENIE (suma poz. 1-5).

W załączeniu Zamawiający przekazuje tekst ujednolicony Załącznika nr 3a do SWZ.

2. Rozdział XIII. *Termin związania ofertą* pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do **17.08.2022 r.**”

3. Rozdział XV. *Sposób oraz termin składania ofert* pkt 3.1 otrzymuje brzmienie:

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20.04.2022 r., godz. 10:00.**”

4. Rozdział XVI. *Otwarcie ofert* pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.04.2022 r., o godzinie 12:00.**”

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 5 Ustawy powyższe wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia_publiczne/12959,Przebudowa-ulic-Zajeczej-i-Osoblwej-na-terenie-miasta-Lodzi-2-czesci.html

Dodatkowo zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofert na stronie internetowej <https://miniportal.uzp.gov.pl>.





**ZARZĄD
INWESTYCJI
MIEJSKICH**

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian SWZ.

DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik

Załączniki:

1. Ujednolicony Załącznik nr 3a do SWZ – Formularz cenowy – Część I

Sprawę prowadzi:
Martyna Zagner
Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych
tel. 42 272 64 62



ul. Piotrkowska 175
90-447 Łódź

tel. +48 42 272 62 80
fax +48 42 272 62 77

NIP 725-21-32-934
REGON 364429563

www.uml.lodz.pl/zim